Imobiliário”, a ser emitida pela Devedora em favor do BR Partners Banco de Investimento S.A., instituição financeira 
com sede na cidade de São Paulo, estado de São Paulo, na Avenida Brigadeiro Faria Lima, nº 3.732, 28º andar, Itaim 
Bibi, CEP 04.538-132, inscrito no CNPJ sob o nº 13.220.493/0001-17 (“BR Partners”), com valor principal de R$ 
102.500.000,00 (cento e dois milhões e quinhentos mil reais) (“Valor Principal” e “CCB”, respectivamente), sendo que 
os Créditos Imobiliários (conforme definido abaixo) oriundos da CCB serão cedidos pelo BR Partners à Securitizadora, 
por meio do “Instrumento Particular de Contrato de Cessão de Créditos Imobiliários e Outras Avenças”, a ser celebrado

[...]

(a.i) a CCB fará jus a (i) juros remuneratórios correspondentes a 100% 
(cem por cento) da variação acumulada das taxas médias diárias dos Depósitos Interfinanceiros - DI de 1 (um) dia, over 
extra-grupo, expressas na forma percentual ao ano, com base em um ano de 252 (duzentos cinquenta e dois) dias úteis, 
calculadas e divulgadas pela B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão - Balcão B3 (“B3”) no informativo diário disponível em 
sua página na rede mundial de computadores (“Taxa DI”), acrescida de spread (sobretaxa) de 2,50% (dois inteiros e 
cinquenta centésimos por cento) ao ano, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis 
(conforme venha a ser definido na CCB), calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis 
incidentes desde a primeira Data de Integralização dos CRI (conforme venha a ser definido na CCB) ou a data de 
pagamento imediatamente anterior (inclusive), conforme o caso, até a data do efetivo pagamento (exclusive) (“Juros

[...]

securitização, nos termos da Lei Federal nº 14.430, de 3 de agosto de 2022, conforme em vigor (“Lei nº 14.430”) e da 
Resolução da CVM nº 60, de 23 de dezembro de 2021, conforme em vigor (“Resolução CVM 60” e “Operação de 
Securitização”, respectivamente), a Securitizadora, na qualidade de titular dos Créditos Imobiliários, realizará a 
emissão de 102.500 (cento e dois mil e quinhentos) certificados de recebíveis imobiliários de sua 51ª (quinquagésima 
primeira) emissão (“CRI”), no valor total de R$ 102.500.000,00 (cento e dois milhões e quinhentos mil reais), os quais 
serão objeto de oferta pública de distribuição, pelo rito de registro automático, nos termos da Resolução da CVM nº 
160, de 13 de julho de 2022, conforme em vigor (“Resolução CVM 160” e “Oferta”, respectivamente), nos termos do 
“Termo de Securitização de Certificados de Recebíveis Imobiliários, em Série Única, da 51ª Emissão da Bari Securitizadora